

	OFERTA				
	Den.bun.solicitare	U/M	Cantitatea	Pret f/a TVA	Suma f/aTVA
	Lotul 2				
	Crupe de griș	kg	100	9.82	982
	Orez	kg	200	17.67	3534
	Făina de grâu	kg	100	8.84	884
	Paste făinoase	kg	600	9.5	5700
	Couscous	kg	100	27.61	2761
	Hrișcă	kg	175	12.8	2240
	Crupe de porumb	kg	100	8.05	805
	Fasole	kg	170	20	3400
	Mazăre uscată	kg	170	8.9	1513
	Crupe de mei	kg	100	10.8	1080
	Crupe de bulgur	kg	100	15.46	1546
	Ouă	buc	6000	3.5	21000
	Biscuiți	kg	100	29.7	2970
	Miere	borc	1	28.8	28.8
	Zahăr	kg	280	16.4	4592
	Sare	kg	36	3.6	129.6
	Ulei de floarea soarelui	L	115	28.9	3323.5
	Mazăre verde conservată	borc	350	15.5	5425
	Pasta de roșii	borc	175	25	4375
	PORUMB DULCE CONSERVAT	BORC	180	11.1	1998
	Cacao	bucăți	100	10.6	1060
	Frunza de dafin	buc	8	3.9	31.2
	Bicarbonat de natriu	buc	5	6.7	33.5
	Amestec de plante (ceai)	kg	10	160	1600
	Praf de copt – 10 gr	buc	480	1.5	720
	Semințe de susan	kg	32	56.5	1808
	Semințe de in	kg	32	21.4	684.8
	Semințe defloarea soarelui	kg	32	27.4	876.8
	Semințe de dovleac	kg	32	108	3456
	Stafide	kg	200	77.8	15560
	Total lotul 2				94117.2
	Lotul 4				
	Cartofi	kg	1890	11	20790
	Varză roșie	kg	200	10	2000
	Varza chină	kg	200	31	6200
	Conopidă	kg	200	41	8200
	Morcov	kg	200	11	2200
	Sveclă roșie	kg	200	9	1800
	Ceapă	kg	250	9	2250
	Ardei dulci grași	kg	250	49	12250
	Castraveți murați	kg	150	54	8100
	Castraveți proaspezi	kg	200	28	5600



Adrian

	Roşii proaspete	kg	200	29	5800
	Dovlecei	kg	150	30	4500
	Usturoi	kg	3	90	270
	Verdeață	kg	45	120	5400
	Broccoli	kg	100	60	6000
	Clemantine	kg	300	26	7800
	Mere	kg	700	13	9100
	Lămâie	kg	60	40	2400
	Banane	kg	100	29	2900
	Total lotul 4				113560
	Lotul 5				
	File de pește congelat-Pingasius	kg	465	41.25	19181.25
	File de pește congelat-Mintai	kg	465	56.8	26412
	File de pește congelat-Merluciu	kg	465	50.4	23436
	Total lotul 5				69029.25
	TOTAL				276706.45

Prodari

